ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

tổng kiểm kê di sản văn hóa phi

vật thể trên địa bàn Tỉnh

 giai đoạn 2023 - 2025

Sa Đéc, ngày        tháng    năm 2023

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch Tỉnh

Căn cứ Công văn số 2167/SVHTTDL-QLVH ngày 03 tháng 7 năm 2023

của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch

tổng kiểm kê di sản văn hóa phi vật thể trên địa bàn Tỉnh giai đoạn 2023 – 2025.

Sau khi nghiên cứu các nội dung dự thảo Kế hoạch tổng kiểm kê di sản

văn hóa phi vật thể trên địa bàn Tỉnh giai đoạn 2023 – 2025, UBND thành phố

Sa Đéc cơ bản thống nhất với nội dung dự thảo, không có ý kiến góp ý.

Kính gửi Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch Tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND TP;

- LĐVP;

- Phòng Văn hoá vàThông tin TP;

- Lưu: VT, NC/VX (as).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Bình

		2023-07-13T22:29:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T08:15:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T08:15:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T08:16:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T08:16:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!